
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/190/2016 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

 z 2016 r., poz. 446), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. 2016 r. poz.1870)  Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 803 195,00  zł w tym: zwiększa  się dochody 

bieżące o kwotę 770 195,00 zł  w tym: zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 33 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 2 496 805,00 zł 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę      96 805,00 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę    2 400 000,00 zł 

§ 2. W Uchwale Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016, dokonuje się zmiany  

w następujący sposób: 

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdz  Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   
Administracja publiczna 

 16 558,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  16 558,00 

   w tym dochody bieżące   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  12 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 358,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 47 160,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  47 160,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8001



   w tym dochody bieżące  14 160,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 14 160,00 

   w tym dochody majątkowe  33 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 33 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 400 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących  dochód budżetu 

państwa 

 400 000,00 

   w tym dochody bieżące   

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  400 000,00 

758   Różne rozliczenia  339 477,00 

 75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 339 477,00 

   w tym dochody bieżące   

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 339 477,00 

Razem dochody  803 195,00 

Razem zwiększenia  dochodów  803 195,00 

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700  
Gospodarka mieszkaniowa 

400 000,00 1 000,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 400 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8001



  1) wydatki bieżące  1 000,00 

  2) wydatki majątkowe 400 000,00  

750  
Administracja publiczna 

 2 000,00 

 75023 
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  2 000,00 

  1) wydatki bieżące  2 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 47 160,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  47 160,00 

  1) wydatki bieżące  47 160,00 

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

200 000,00  

  1) wydatki bieżące 200 000,00  

801  Oświata i wychowanie  39 477,00 

 80101 Szkoły podstawowe  39 477,00 

  1) wydatki bieżące  39 477,00 

852  Pomoc społeczna  1 358,00 

 85219 
Ośrodki pomocy społecznej 

 1 358,00 

  1) wydatki bieżące  1 358,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  12 200,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 6 500,00 

  1) wydatki bieżące  6 500,00 

 92116 Biblioteki  5 700,00 

 1) wydatki bieżące  5 700,00 

926  Kultura fizyczna 2 000 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00  

  1) wydatki majątkowe 2 000 000,00  

Razem wydatki 2 600 000,00 103 195,00 

Razem zmniejszenia planu wydatków 2 496 805,00  

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8001



Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 000,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  1 000,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  1 000,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 000,00 

750  Administracja publiczna  2 000,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  2 000,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  2 000,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 2 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

47 160,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  47 160,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
47 160,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

47 160,00 

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

200 000,00 

 

  (6) Wydatki na obsługę długu 200 000,00  

801  Oświata i wychowanie  39 477,00 

 80101 Szkoły podstawowe  
39 477,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
39 477,00 

  w tym:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
 39 477,00 

852  Pomoc Społeczna  1 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8001



 85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 358,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  1 358,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

1 358,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  12 200,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  6 500,00 

  
(2) Wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  6 500,00 

 92116 Biblioteki  5 700,00 

  
(2) Wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  
5 700,00 

Razem wydatki 200 000,00 103 195,00 

Razem zmniejszenia planu wydatków bieżących 96 805,00  

b) w planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00  

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 400 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje 400 000,00  

  

I. Przebudowa budynku 

„Porodówka” na potrzeby CIS 

(przy założeniu że zostanie 

pozyskane dofinansowanie) 

400 000,00  

926  
Kultura fizyczna 

2 000 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje   

  

I. Budowa hali sportowej w 

Jerzmanowicach (Wykonanie 

zadania uzależnia się od 

pozyskania dofinansowania ze 

środków zewnętrznych 

2 000 000,00  

Razem wydatki majątkowe 2 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8001



Razem zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych 
2 400 000,00  

  w tym:   

a )ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
2 400 000,00  

3) § 3 Uchwały Budżetowej Nr XVI/111/2015 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia  2015, 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016 otrzymuje nowe brzmienie  

o treści jak poniżej; 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie -   3 660 078,08 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 3 380 078,08 oraz  

z zaciąganych kredytów w kwocie   280 000,00 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 460 078,08 i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1 800 000,00 zł; 

- jak poniżej: 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Jerzmanowice - Przeginia na 2016 rok 

   

1. Dochody ogółem 35 919 977,92 

2. Wydatki ogółem 39 580 056,00 

3. Wynik (nadwyżka/deficyt) -  3 660 078,08 

   

4. Przychody budżetu ogółem 5 460 078,08 

 z tego:  

 - pożyczki 280 000,00 

 - wolne środki 5 180 078,08 

5. Rozchody budżetu ogółem 1 800 000,00 

 z tego:  

 - spłata kredytów 1 600 000,00 

 - spłata pożyczek 200 000,00 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu z zaciąganych w roku 2016 kredytów i pożyczek: 

1) kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie   

2 000 000 zł z terminem jego spłaty do 31.12.2016 r. 

2) pożyczki w kwocie  280 000,00  z terminem spłaty do 2017 r. na  zadanie pn. „ Budowa  zbiornika wody 

pitnej w m. Jerzmanowice wraz z  hydrofornią” 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do: 

- zaciągania w roku 2016, pożyczki w kwocie 280 000,00 z terminem spłaty do 2017 r.  na zadanie oraz  

w kwocie  określonej limitami z ust 3, z której obciążenia jej spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

ustalonej w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia w części określającej  

Wieloletnią Prognozę Długu. 

4) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016, Zestawienie  

planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  Jerzmanowice-Przeginia  w  2016  otrzymuje 

nowe brzmienie o treści jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8001



ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2016  ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
9 000,00 

 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

9 000,00 

  

I. Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  dot. dofinansowania do 

budowy przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Jerzmanowice-

Przeginia dla osób fizycznych  

9 000,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 2 559 235,00 

 

 40002 Dostarczanie wody 2 559 235,00  

  

I. Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych w tym na zadanie pn 

"Budowa zbiornika wody pitnej w 

m. Jerzmanowice wraz z 

hydrofornią” 2 559 235,00 

 

600  Transport i łączność 117 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 117 000,00 
 

  

I. Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego ; dot.zad.inwest.pn 

"Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Przegini etap II" 102 000,00 

 

  

II. Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego ;      dot. zad. pn. 

"Budowa chodnika w ciągu DP 

2129K w m. Szklary 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8001



754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

15 000,00 310 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00  

  I. Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

10 000,00  

 75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 

5 000,00  

  I. Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

5 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  310 000,00 

  I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych; z przeznaczeniem na 

zakup samochodu bojowego dla 

OSP Przeginia 

 290 000,00 

  II. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych; z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu p.poż dla OSP Łazy 

 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 8 000,00 1 681 025,19 

 80101 Szkoły podstawowe  831 996,83 

  I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 831 996,83 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 45 700,00 

  I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 45 700,00 

 80104 Przedszkola 8 000,00 751 997,00 

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

559 997,00 

 

II. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8001



 

 
III. Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 8 000,00 

 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

33 503,00 

 

 I .Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

33 503,00 

 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  

17 828,36 

 

 I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

17 828,36 

852  
Pomoc społeczna 

20 000,00 409 132,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  409 132,00 

  I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 409 132,00 

 85232 Centra integracji społecznej 20 000,00  

  I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

20 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 67 000,00 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
67 000,00 

 

 I. Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego 
67 000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 665 282,00 
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 392 982,00 
 

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
392 982,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8001



92116 Biblioteki 272 300,00  

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
272 300,00 

 

926  Kultura fizyczna  115 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 115 000,00 

 I. Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 115 000,00 

RAZEM   -  DOTACJE 3 451 517,00 2 524 157,19 

  w tym   

  dotacje przedmiotowe 67 000,00  

  dotacje podmiotowe 685 282,00 639 200,00 

  dotacje celowe 2 699 235,00 1 884 957,19 

  w tym   

  dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 

23 000,00 1 565 957,19 

  dotacje celowe inwestycyjne 2 676 235,00 319 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8001


		2016-12-30T09:18:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




